

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 13 ตำบลนนทรี โดยมีรายละเอียดดังนี้ ขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 90 เมตร ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 7 ลบ.ม.ตามรูปแบบกรมโยธาธิการ พร้อมย้ายถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร และป้ายโครงการและป้ายชั่วคราว รวม 2 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ตำบลนนทรี อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล								
1.1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดท่อ ๑6 นิ้ว	90.00	เมตร			1,500.00	135,000.00	135,000.00	
1.2	ท่อพีวีซี ขึ้น 8.5 ๑6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	22.00	ท่อน	1,200.00	26,400.00			26,400.00	
1.3	ท่อเจาะร่อง ๑6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	1.00	ท่อน	2,140.00	2,140.00			2,140.00	
1.4	ท่อรับทรายพีวีซี ขึ้น 8.5 ๑6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	1.00	ท่อน	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
1.5	โคลนวิทยาศาสตร์	12.00	ถุง	900.00	10,800.00			10,800.00	
1.6	งานเทคอนกรีตบ่อบาดาล	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
2	หมวดงานฐานรากถึงเหล็กขนาด 15 ลบ.ม. สูง 15 ม.								
2.1	งานดินขุดถมกลับ	20.00	ลบ.ม.			99.00	1,980.00	1,980.00	
2.2	ทรายรองพื้น	2.75	ลบ.ม.	285.15	784.16	99.00	272.25	1,056.41	
2.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,773.86	1,773.86	398.00	398.00	2,171.86	
2.4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6.00	ลบ.ม.	2,046.43	12,278.58	306.00	1,836.00	14,114.58	
2.5	ไม้แบบรวมไม้โครงประกอบ	19.50	ลบ.ฟ.	400	7,800.00	133.00	2,593.50	10,393.50	
2.6	ตะปูประกอบไม้แบบ	10.00	กก.	46.73	467.30		0.00	467.30	
2.7	RB ๑9 มม. X 10 ม. 32 เส้น	26.64	กก.	26.22	698.50	4.10	109.22	807.72	
2.8	RB ๑12 มม. X 10 ม. 40 เส้น	79.84	กก.	24.20	1,932.13	3.30	263.47	2,195.60	
2.9	RB ๑15 มม. X 10 ม. 52 เส้น	328.56	กก.	24.22	7,957.72	3.30	1,084.25	9,041.97	
2.10	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	43.61	523.32		0.00	523.32	
2.11	AnchorBolts Dia.25 mm.x1.20 m.	12.00	ตัว	600	7,200.00			7,200.00	
3	งานสี								
3.1	สีรองพื้นกันสนิมทาภายนอก อีพ็อกซี	7.00	กล.	450.00	3,150.00			3,150.00	
3.2	สีทาภายนอก อีพ็อกซี	9.00	กล.	500.00	4,500.00			4,500.00	
3.3	น้ำยาลบสนิม	4.00	กล.	390.00	1,560.00			1,560.00	
4	ท่อ พี.วี.ซี. 2 นิ้ว	15.00	ท่อน	140.00	2,100.00			2,100.00	
5	ตู้คอนโทรล	1.00	ตู้	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
6	ปั้มน้ำ 1.5 แรงม้า	1.00	เครื่อง	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
7	ค่ารถเครน	1.00	งาน			15,000.00		15,000.00	
8	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย						
9	ป้ายโครงการมาตรฐาน	1.00	ป้าย						
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรง							286,302.27	
	FACTOR F = 1.3074							374,311.59	
	คิดเป็นงบประมาณ							374,000.00	

ประมาณราคา.....ผู้ช่วยนายช่างโยธา
(นางสาวจุฑามาศ โพธิ์สั้น)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธา
(นายชวินทร์ สุวรรณบุญ)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 15 ตำบลนพบุรี โดยมีรายละเอียดดังนี้ ขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 90 เมตร ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 7 ลบ.ม.ตามรูปแบบกรมโยธาธิการ พร้อมย้ายถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร และป้ายโครงการและป้ายชั่วคราว รวม 2 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 ตำบลนพบุรี อำเภอทับปดบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

เมื่อวันที เดือน พุทธศักราช พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล								
1.1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดท่อ ๑6 นิ้ว	90.00	เมตร			1,500.00	135,000.00	135,000.00	
1.2	ท่อพีวีซี ขึ้น 8.5 ๑6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	22.00	ท่อน	1,200.00	26,400.00			26,400.00	
1.3	ท่อเจาะร่อง ๑6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	1.00	ท่อน	2,140.00	2,140.00			2,140.00	
1.4	ท่อรับทรายพีวีซี ขึ้น 8.5 ๑6 นิ้ว ยาว 4 เมตร	1.00	ท่อน	1,200.00	1,200.00			1,200.00	
1.5	โคลนวิทยาศาสตร์	12.00	ถุง	900.00	10,800.00	-		10,800.00	
1.6	งานเทพคอนกรีตบ่อบาดาล	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
2	หมวดงานฐานรากถึงเหล็กขนาด 15 ลบ.ม. สูง 15 ม.								
2.1	งานดินขุดถมกลับ	20.00	ลบ.ม.		0.00	99.00	1,980.00	1,980.00	
2.2	ทรายรองพื้น	2.75	ลบ.ม.	285.15	784.16	99.00	272.25	1,056.41	
2.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,773.86	1,773.86	398.00	398.00	2,171.86	
2.4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6.00	ลบ.ม.	2,046.43	12,278.58	306.00	1,836.00	14,114.58	
2.5	ไม้แบบรวมไม้โครงประกอบ	19.50	ลบ.ฟ.	400	7,800.00	133.00	2,593.50	10,393.50	
2.6	ตะปูประกอบไม้แบบ	10.00	กก.	46.73	467.30		0.00	467.30	
2.7	RB ๑9 มม. X 10 ม. 32 เส้น	26.64	กก.	26.22	698.50	4.10	109.22	807.72	
2.8	RB ๑12 มม. X 10 ม. 40 เส้น	79.84	กก.	24.20	1,932.13	3.30	263.47	2,195.60	
2.9	RB ๑15 มม. X 10 ม. 52 เส้น	328.56	กก.	24.22	7,957.72	3.30	1,084.25	9,041.97	
2.10	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	43.61	523.32		0.00	523.32	
2.11	Anchor Bolts Dia.25 mm.x1.20 m.	12.00	ตัว	600	7,200.00			7,200.00	
3	งานสี								
3.1	สีรองพื้นกันสนิมทาภายนอก อีพ็อกซี	7.00	กล.	450.00	3,150.00			3,150.00	
3.2	สีทาภายนอก อีพ็อกซี	9.00	กล.	500.00	4,500.00			4,500.00	
3.3	น้ำยาลบสนิม	4.00	กล.	390.00	1,560.00			1,560.00	
4	ท่อ พี.วี.ซี. 2 นิ้ว	15.00	ท่อน	140.00	2,100.00			2,100.00	
5	ตุ้มน้ำหนัก	1.00	ตัว	12,000.00	12,000.00			12,000.00	
6	ปั้มน้ำ 1.5 แรงม้า	1.00	เครื่อง	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
7	ค่ารถขน	1.00	งาน			15,000.00		15,000.00	
8	ป้ายโครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย						
9	ป้ายโครงการมาตรฐาน	1.00	ป้าย						
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรง							286,302.27	
	FACTOR F = 1.3074							374,311.59	
	คิดเป็นงบประมาณ							374,000.00	

ประมาณราคา.....ผู้ช่วยนายช่างโยธา
(นางสาวจุฑามาศ โพธิ์สุน)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธา
(นายชินนทร์ สุวรรณบุญ)

สูง 15 เมตร สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ประ. 5

โครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 13 ตำบลสนทรี โดยมีรายละเอียดดังนี้ ขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 90 เมตร ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 7 ลบ.ม.ตามรูปแบบกรมโยธาธิการ พร้อมย้ายถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร และป้ายโครงการและป้ายชั่วคราว รวม 2 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ตำบลสนทรี อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร

ประมาณราคาตามแบบ ประ. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	286,302.27	1.3074	374,311.59	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			374,311.59	
	งบประมาณ			374,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายปิณฑน์ แก้วสุรินทร์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุศักดิ์ ธีระดิว)
รองนายก อบต.สนทรี

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชินทร์ สุวรรณภูมิ)
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเจริญ สุพรรณ)
เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสนทรี

เห็นควรอนุมัติใช้แบบประมาณราคานี้กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายอาภรณ์ บุญสม)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสนทรี

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายประเสริฐ แวนา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสนทรี

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ประ. 5

โครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 15 ตำบลนนทรี โดยมีรายละเอียดดังนี้ ขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด 6 นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า 90 เมตร ปริมาณน้ำไม่น้อยกว่า 7 ลบ.ม.ตามรูปแบบกรมโยธาธิการ พร้อมย้ายถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 15 ลบ.ม. สูง 15 เมตร และป้ายโครงการและป้ายชั่วคราว รวม 2 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 ตำบลนนทรี อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร

ประมาณราคาตามแบบ ประ. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	286,302.27	1.3074	374,311.59	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			374,311.59	
	งบประมาณ			374,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายปิติพัฒน์ แก้วกุลินสกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชินทร์ สุวรรณภูมิ)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายฐิติศักดิ์ ทีประดิว)

รองนายก อบต.นนทรี

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเจริญ สุพรรณ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี

เห็นควรอนุมัติใช้แบบประมาณราคานี้กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นายอาภรณ์ บุญสม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประเสริฐ แวนนา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนนทรี